
SKANSKA
5/7Z - XKJO/j, ‘>/0V/0O‘W6f /2-oZf

1.

1.1.

a

1/3

1.2. obec,

Hlavní město Praha, 
sídlem:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupena:

(dále jen: „Město"),

(Skanska a Město společné dále jen: „strany".)

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA
G

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 02 ke Smlouvě o spolupráci při rekonstrukci místní pozemní 
komunikace třetí třídy Polygrafická, uzavřené mezi níže uvedenými stranami dne 06. OS. 2021.

(dále jen: „dodatek"):

Mariánské náměstí 2, Praha 1 Staré Město, 110 00, Česká republika, 
000 64 581,
CZ 000 64 581,
48ia97h,
PPF banka, a. s.,
27-5157998/6000,
Ing. Adamem Scheinherrem, PH. D., MSc., 
náměstkem primátora hl. m. Prahy pro oblast dopravy.

Smluvní strany dodatku

Obchodní korporace,

Skanska Reality a. s., 
sídlem:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupena:

(číslo dodatku SAP: tOOOOOOOOOO)
Křižíkova 682/34a, Praha 8 Karlín, 186 00, Česká republika,
024 45 344,
CZ 699 004 845,
wx58zau,
ING Bank N. V.,
1000568805/3500,
Ing. arch. Jurajem Murínem, členem představenstva, a
Ing. Petrem Michálkem, předsedou představenstva.

Obchodní korporace Skanska Reality a. s. je zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. B 19 527.

(dále jen: „Skanska"),

Dodatek č. 02,
ke Smlouvě o spolupráci při rekonstrukci místní pozemní komunikace třetí třídy Polygrafická, uzavřené mezi 

níže uvedenými stranami dne 06. 08. 2021, ve zněni dodatku č. 01 ze dne 08.10.2021.



SKANSKA
Předmět dodatku2.

2.1.

2.3.

3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

2/3

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek je platný ode dne jeho podpisu oběrna stranami dodatku. Účinnosti tento dodatek 
nabývá dnem uveřejněni dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších právních předpisů, přičemž strany sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru 
smluv zajistí Město, a to bez zbytečného odkladu po počátku platnosti tohoto dodatku.

V souladu s par. 43, odst. 1, zákona č, 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto Město potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 1860 ze dne 1. 8. 2022.

Strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené 
Městem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o stranách, číselné označení tohoto 
dodatku, datum jeho podpisu a text této smlouvy.

Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
par. 504, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, a každá 
ze stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

(Úmyslně ponecháno prázdné; následuje podpisová slrana.)

GUE 
GA 
G

Skanska a Město, uzavřeli dne 06.08.2021 Smlouvu o spolupráci při rekonstrukci místní pozemní 
komunikace třetí třídy Polygrafická, pod č. smlouvy SAP Skanska 10000153781, ve znění dodatku č. 01 
ze dne 08.10.2021 (dále jen: „smlouva").

2.2. Strany konsensuálně sjednaly, že smlouva se tímto dodatkem méni následujícím způsobem:

2.2.1. Za stávající odst. 3.2.8 smlouvy se vkládá nový odst. 3.2.9 5 textem následujícího znění (tučné, 
ohraničeno uvozovkami): „3.2.9 Strany konstatují, že do 30.06.2022 nenabylo stavební povolení na 
rekonstrukci komunikace právní moci. V souladu s odst. 3.2.8 smlouvy se strany dohodly, že termín 
pro dokončení rekonstrukce komunikace stanovený v odst. 3.1 tohoto článku se automaticky 
posouvá o takový počet kalendářních dnů, o kolik kalendářních dnů nabyde stavební povolení právní 
moci oproti termínu 30.06.2022 později."

2.2.2. Stávající odst. 3.3.1 smlouvy se ruší a nahrazuje se textem následujícího znění (tučně, ohraničeno 
uvozovkami): „3.3.1 Zajistit (zejm. z pozice generálního investora a jediného akcionáře TSK) 
prostřednictvím TSK (zejm. v pozici stavebníka) rekonstrukci komunikace, a to v souladu se studií a 
projektovou dokumentací, to vše na vlastní náklady a nebezpečí. Faktická realizace rekonstrukce 
komunikace bude zahájena a proběhne bez zbytečného odkladu, s úplným dokončením nejpozdéji 
do termínu uvedeného v odst. 3.1 této smlouvy, s případným automatickým prodloužením dle odst. 
3.2.9 této smlouvy."
Ostatní, tímto dodatkem nedotčená, ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.



SKANSKA
Podpisy stran dodatku4.

Skanska4.1.

rxw

4.2. Město

V Praze, dne

3/3

Ing. Adam Scheinherr, PH. D., MSc. 
náměstek primátora hl. m. Prahy pro oblast dopravy 

Hlavni město Praha

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

člen představenstva 
Skanska Reality a. s.

skanska Skanska Reality a.s.
Křižíkova 682/34a
186 00 Praha 8 • Karlin 
IČO: 02445344
DIČ CZ699OC4845 anska Reality a. s.




